

Liikunta- ja urheiluseurat

JÄRJESTÄVUSTUS VUODELLE 2022

Hyvinvointilautakunnan myöntämä **järjestävustus on haettavana 31.3.2022 klo 15.00 mennessä**. Vuodesta 2022 alkaen järjestävustusta haetaan sähköisellä hakemuksella. Ohjeet hakemuksen tekemiseen ja kriteerit löytyvät sivustolta <https://www.kotka.fi/asioi-ja-osallistu/avustukset/>.

Järjestävustus on tarkoitettu liikuntaa ja urheilua harjoittavan kotkalaisen yhdistyksen tai seuran junioritoiminnan tukemiseen. Juniorilla tarkoitetaan alle 18-vuotiasta henkilöä. Järjestävustuksen vuotuisesta kokonaissummasta myönnetään vähintään 5 % kunto- ja erityisliikuntaa harrastavien rekisteröityjen liikuntaseurojen toiminnan tukemiseen, sekä terveysliikunnan yhteistyöhankkeisiin.

Hakemukseen toimitettavat liitteet (budjetti- ja toimintasuunnitelma 2022, toimintakertomus ja toiminnan tilastot edelliseltä kaudelta/vuodelta, edellisen kauden/vuoden tilinpäätöstiedot, toiminnan tarkastajien lausunto ja luettelo toimivista valmentajista) tulee tehdä vain junioritoiminnan osalta. **Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.**

MUISTUTUS URHEILU- JA PALLOILUKENTTIEN HARJOITUSVUOROJEN HAKEMISESTA KESÄKAUDELLE 2022

Urheilu- ja palloilukenttien (ulkourheilualueet) harjoitusvuorot kesäkaudelle 2022 on haettavana. Hakemukset on toimitettava **13.2.2022 mennessä** sähköpostitse osoitteeseen liikuntapalvelut@kotka.fi. Hakemuksessa on eriteltävä jokainen yksittäinen joukkue, jolle vuoroja haetaan sekä arvioitu ryhmän koko.

Kentät: Aittakorpi, Arto Tolsa -areena, Arto Tolsa -areenan junnukenttä, Kalliokoski, Karhulan keskuskenttä, Karhulan keskuskentän tekonurmi, Karhuvuori, Katajaisten kenttä, Kilpinen, Metsola, Mussalo, Otsola, Puistola, Rauhala.

Kesäkauden vuorot tiedotetaan viimeistään maaliskuussa.

Hakemuslomake on saatavilla osoitteessa: <https://www.kotka.fi/vapaa-aika/liikunta/lomakkeet/>

TOIMIHENKILÖILMOITUKSET 2022

Vuoden vaihtuessa vaihtuvat myös monen yhdistyksen yhteystiedot. Täytättehän sähköisen toimihenkilöilmoituksen osoitteessa <https://kotka.e-lomake.fi/lomakkeet/132/lomake.html> heti toimihenkilötietojen muutoksen yhteydessä, jotta osoiterekisterimme olisi kunnossa ja tiedot tulisivat oikeille henkilöille. Kiitos!

KOTKAN KAUPUNGIN LIIKUNTAPALVELUT

